
                                                                                                                                                  veřejná zakázka 
   „Servis zdvihacích zařízení – služby dle opčního práva“ 
                                                                                                                                                                                                  Výzva 
 

 
 
 
 

doručeno elektronicky 
                                                         
                                                               
 
 

                                OTIS a. s. 
                                             J. Opletala 1279 

                        690 02 Břeclav 
 
 
 

                                                    V Brně dne 1. dubna 2014 
 
 

Veřejná zakázka „Servis zdvihacích zařízení – služby dle opčního práva“, výzva k jednání 
v jednacím řízení bez uveřejnění 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
Masarykova univerzita se sídlem Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 (dále jen 
„zadavatel“) zahájila dne 8. ledna 2013 v otevřeném řízení veřejnou zakázku „Servis zdvihacích 
zařízení“ (dále také jen „původní veřejná zakázka“). Zadavatel si v zadávacích podmínkách vyhradil 
právo na poskytnutí dalších služeb poskytovatelem, opční právo na služby související s původní 
veřejnou zakázkou. 
 
Zadavatel se rozhodl využít svého práva a zadat veřejnou zakázku v jednacím řízením bez uveřejnění 
v souladu s ustanovením § 23 odst. 7 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vítěznému uchazeči původní veřejné zakázky jako jedinému 
zájemci. 
 
Zadavatel Vás v souladu s § 34 zákona jako poskytovatele služeb původní veřejné zakázky tímto 
vyzývá k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku „Servis zdvihacích zařízení – 
služby dle opčního práva“, specifikované v zadávací dokumentaci, která je přílohou této výzvy. 
 
Vzhledem k tomu, že veřejná zakázka je zadávána jednacím řízením bez uveřejnění dodavateli původní 
veřejné zakázky, který svoji kvalifikaci prokázal již v zadávacím řízení původní veřejné zakázky, 
nevyužil zadavatel svého práva daného mu § 51 odst. 3 zákona požadovat prokázání splnění 
kvalifikace. 
 
Zadavatel přepokládá, že v jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění bude vedeno písemně. 
Ústní jednání se uskuteční pouze v případě, požádáte-li o ně nejpozději tři dny před uplynutím lhůty pro 
podání nabídky, pokud nebude termín pro poslední možné jednání dohodnut aktuálně v průběhu 
samotných jednání. 
 



                                                                                                                                                  veřejná zakázka 
   „Servis zdvihacích zařízení – služby dle opčního práva“ 
                                                                                                                                                                                                  Výzva 
 

Nabídku na plnění veřejné zakázky je nutno předložit nejpozději 9. dubna 2014 do 10 hod. na 
podatelnu sídla zadavatele, Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno, kontaktní osoba pro případ dotazů: 
Jitka Jílková, tel.: 549 48 4822, jilkova@rect.muni.cz. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
                   doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 
                                                                                                                      kvestor 
 
Příloha:  
- zadávací dokumentace 


		2014-04-01T14:43:44+0200
	Michal Sellner




